Администрация сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» апреля 2022 года
№ 6
Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи главных
распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Судромское»
Вельского муниципального района Архангельской области)
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования «Судромское» от 23 декабря 2020 № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Судромское», в редакции решения Совета депутатов сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области  от 06.10.2021г. № 7, от 22.12.2021г. №12,постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения «Судромское»  Вельского муниципального района Архангельской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Судромское»                                  Л.А.Волова